
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

21 
117 
70 
97 

811 
12 

116 
3 

11 
45 
31 
33 
54 
81 

Name 

DJALMA PIVETTA 
PEDRO PERDONCINI 
KLEBER ELETRIC 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
JUCA BALA 
ARTHUR SCHERER 
RICARDO ALVAREZ 
LEO RUFINO 
DANIEL KELEMEN 
NICOLAS GIAFFONE 
RODRIGO TABORDA 
DIOGO MOSCATO 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 

IVE 
MB 
SCA 
MB 
MB 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
VOL 
IVE 
VW 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

7 
9 
11 
14 
14 
5 
13 
9 
11 
11 
9 
5 
9 
11 

Best Tm 

1:52.198 
1:52.534 
1:53.716 
1:55.073 
1:55.639 
1:57.912 
1:59.323 

Diff 

0.336 
1.518 
2.875 
3.441 
5.714 
7.125 

Gap 

0.336 
1.182 
1.357 
0.566 
2.273 
1.411 

In Lap 

1 
6 
5 

12 
11 
4 

12 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

57.289 
56.744 
57.885 
58.199 
59.296 

1:00.456 
57.582 
57.755 
57.649 
57.550 
57.496 
58.447 
58.289 
58.031 

BS2 

22.910 
22.653 
23.354 
23.429 
23.533 
23.861 
23.069 
23.560 
22.852 
23.500 
23.124 
23.384 
23.076 
23.252 

BS3 

31.999 
31.746 
31.881 
32.263 
32.810 
33.333 
32.396 
32.034 
32.042 
31.824 
31.811 
33.150 
31.905 
32.282 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES BOX #117,811,54(4x),11(4x),70,33(3x),97(2x),3(2x),116,45(3x),31(3x),81 
RADAR #45,116 

Printed: 22/08/2025 15:38:54 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino 2 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 14:45:23 

Autódromo Potenza 3,212 km 

22/08/2025 14:45 


