



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino 2 ELITE

22/08/2025 14:45

Practice (35:00 Time) started at 14:45:23

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	7	1:52.198			1	57.289	22.910	31.999
2	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	9	1:52.534	0.336	0.336	6	56.744	22.653	31.746
3	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	11	1:53.716	1.518	1.182	5	57.885	23.354	31.881
4	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	14	1:55.073	2.875	1.357	12	58.199	23.429	32.263
5	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	14	1:55.639	3.441	0.566	11	59.296	23.533	32.810
6	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	5	1:57.912	5.714	2.273	4	1:00.456	23.861	33.333
7	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	13	1:59.323	7.125	1.411	12	57.582	23.069	32.396
8	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	9				0	57.755	23.560	32.034
9	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	11				0	57.649	22.852	32.042
10	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	11				0	57.550	23.500	31.824
11	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	9				0	57.496	23.124	31.811
12	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	5				0	58.447	23.384	33.150
13	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	9				0	58.289	23.076	31.905
14	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	11				0	58.031	23.252	32.282

Announcements

EMISSÕES BOX #117,811,54(4x),11(4x),70,33(3x),97(2x),3(2x),116,45(3x),31(3x),81

RADAR #45,116

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO